
Администрация  города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023 г. № 387-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Игарки  от
14.08.2018  №  282-п «Об утверждении Положения  о  комиссии по  жилищным
вопросам при администрации города Игарки и ее составе»

В  целях  рассмотрения  вопросов  о  постановке  на  учет  (снятии  с  учета),
ведении  учета  граждан,  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий,
признания  граждан  малоимущими,  предоставления  гражданам  жилых
помещений  по  договорам  социального  найма,  руководствуясь  Жилищным
кодексом Российской Федерации,  пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального
закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам
социального  найма  на  территории  края», ст.ст. 6,  25,  26,  27,  34,  35  Устава
муниципального образования город Игарка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с кадровыми решениями внести изменения  в приложение 2 к
постановлению  администрации  города  Игарки  от  14.08.2018  №  282-п «Об
утверждении  Положения  о  комиссии  по  жилищным  вопросам  при
администрации города Игарки и ее составе»  и изложить его в новой редакции
согласно приложению к настоящему приложению.

2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города
Игарки  от  30.12.2022  №  540-п  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Игарки  от  14.08.2018  №  282-п  «Об  утверждении
Положения  о  комиссии  по  жилищным  вопросам  при  администрации  города
Игарки и ее состава».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит

опубликованию в общественно - политической газете города Игарки «Игарские
новости».

Исполняющая полномочия
главы города                                                                                   С.А. Лебедева

Егорова Олеся Владимировна
(39172) 2-12-16                                                     



Приложение 
к  постановлению администрации
города Игарки
от 05.07.2023 № 387-п

Состав комиссии по жилищным вопросам
при администрации города Игарки

Председатель комиссии:

Лебедева 
Светлана Анатольевна

-  заместитель  главы города,  начальник  финансово-
экономического  отдела  администрации  города
Игарки

Заместитель председателя комиссии:
Марачковский 
Антон Иванович

-  директор  дочернего  общества  с  ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «МЭК»

Секретарь комиссии: 
Егорова 
Олеся Владимировна

- главный специалист по жилищным вопросам отдела
по  правовым,  жилищным  и  социальным  вопросам
администрации города

Члены комиссии:  
Жимкус 
Ромуальдас Юозасович

-  генеральный  директор  муниципального
предприятия города Игарки Управляющая компания
«Дирекция муниципального заказа»

Зенченко
Вера Евгеньевна

-  главный  специалист-эксперт  территориального
отделения  (г.  Игарка)  краевого  государственного
казенного  учреждения  «Управление  социальной
защиты населения по Красноярскому краю»

Жизлова 
Светлана Васильевна

-  делопроизводитель  АУП  дочернего  общества  с
ограниченной  ответственностью  «Управляющая
компания «МЭК» 

(по согласованию)
Шеховцова 
Ирина Владимировна

-  главный  специалист  по  социальным  вопросам  и
молодежной  политике  отдела  по  правовым,
жилищным и социальным вопросам администрации
города Игарка 

Грицук
Татьяна Валентиновна

-  ведущий  специалист  по  охране  прав  детей  по  г.
Игарка 

Барзецов 
Кирилл Владимирович
 

-  ведущий  специалист  по  правовым  вопросам
Игарского городского Совета депутатов

Смирнова
Елена Геннадьевна

-  главный  специалист  по  архитектуре  и
строительному  контролю  администрации  города
Игарки


